Simplex vel Implicatus euasionibus Suspensioni-
bus fatalis Iuris prescriptione Terrestri Bello.
Conuentioneque ac alijs omnibus Iuris remedijs et
defensis Non Subterfugiendo Nec modo quouis
euadendo Hac sua prodest personali recogniti-
one ad quod missa Omnia mediante.

Lidjcowscy Coniuges in
veterum Magnificorum Osolin-
skich Coniugum Scriptum
manuale R 86 orant

Comparentes personaliter Coram Officio et Actibus
Senatus Castrensis Capitanealibus Premissis
Iuris Petrus Lidjcowski et Helisabecha Trebu-
cowska Coniuges legitimi Sani Mentis et Corpo-
ribus existentes a Iuris Districtibus Iuris
Iuris dantibus suis quibusuis proprijs et compe-
tentibus recedendo. Quia vero Iuris dantibus
Capitanealibus Premissis quod ad actum presentem
attinet se cum suis iuris ac bonis suis gentis
omnibus totaliter et plenarie incorporando et sub-
yungendo palam libere publicè ac per se presentem
recognouerunt et quibus et illorum seorsim suo
pro interesse recognouit. Quia ipsi et quidem
Coniuges cum eiusdem Manti sui a Jistonia
et Ulonnes ad in frascripta recognoscenda Consen-
su se ac suos successores in et super bonis suis
generaliter omnibus Summis et pecuniarijs quibus

uis . . .

eis habitis & habendis inscribant & obligant prae-
 sentibus scriptum certum manuale per se recogno-
 scentes in rem & merus Magnificum Georgy de
 Teczyn Osolinski Capitanei Petricouen Rots.
 magistri Sacri Regis Maiestatis atq; Alexandri
 de Betzye Coniugum cuius re certarum rerum
 & conditionum in eodem scripto contentarum
 de acti & dati illius in Oppido Husakow Prima
 die Mensis Augusti anno praesentis Confecta
 manibus recognoscentium proprijs abutris sub scripta
 datam in omnibus et singulis eiusdem scripti Ma-
 nualis Conditionibus punitis clausulis articulis
 & adis Ligamentis ac nexibus in uniuersum omni-
 bus firmiter tenere Compleere exequi ac inuis-
 labiter obseruare omnibusq; & singulis illarum
 Contentis tam in toto quam in quavis Minima
 parte toties quoties opus fuerit. Satis facere
 scriptum praesentem Manuale ad Inscriptio-
 nem praesentem roboratoriam & Inscriptio-
 nem praesentem ad praesentem scriptum vicis-
 sim in toto referendo Doyß sub Vadis Septu-
 gentorum florenorum polonicarum per eos-
 dem recognoscentes Euerros Ledjebowskie
 Coniuges vel eorum Successores praesentis Magni-
 ficus Osolinski Coniugibus Suis & non
 posteris ob non Completionem praesentem
 omnium & Singulorum scripti praesentis Manualis

936

his Contentis nunc tam in toto quam in parte foreb gao
 tes opus fuerit ad solvendum Sive cambendo pro quo
 quidem vadio Modis mixto ad solvendum Sive bito
 ac re aliqua pua ex q mixta Non Completa Completa
 Creat ex tunc memorat recognita Innot. G. et J. Dowsey
 Coniuges vel eorum posteritas Iustam. Supra. et
 Medem. Opolinski. Coniugum. Sive ipsi. Sive nem
 Ad officium p. sers. Casher. Cap. et. Bremis. et. tunc
 recep. Supra. scripto. quod. ad. respondendum. Spectat.
 mediante. Semper. in. primo. Citationis. Termino
 tanquam. peremptorio. stare. in. iudicio. respondere
 vadium. praefactam. luerit. Inscriptum. praesentibus
 his. fuerit. ac. omne. iudicatum. pati. debeant. et
 tenebuntur. se. ac. suis. Successores. ad. eadem. om
 nia. inscribunt. obligant. praesentibus. illum. ter
 minum. primum. peremptorium. et. alios. omnes
 ex. inde. Consequentes. Causas. eiusdem. Terminos
 Semper. peremptorios. vna. Infirmate. pro. Madio.
 Madio. rennitate. Successorem. Legatione. infra. vel. ex
 tra. Regnum. Servitio. Militari. ad. Manimenta.
 ad. Ducem. vel. alij. quibusvis. Oblationibus. et
 Legibus. impedimentis. Non. differendo. ad. quietatio
 nem. vltra. proximos. Terminos. Off. et. Casher. Bremis.
 et. bonem. sibi. Non. recipiendo. Nullas. et. Moras. appella
 nes. ac. ead. pro. quod. fuerit. ac. q. si. via. per. simpli. vel.
 triplicat. election. suspensio. fatali. Iuris. p. tunc. Ter.
 bello. Conventiones. ac. alij. vbi. suis. teneat. et. defere
 non. subter. fugiendo. nec. modo. quous. eundem.
 Haec. Sui. praesentibus. personal. recognitio. ad. postora. Mediana.